

한 국 연 구 재 단

수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2023년도 후기 자연계대학원 전문연구요원 편입대상자 선발 공고 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2023년도 후기(하반기) 자연계 대학원 전문연구요원 편입대상자 선발 계획을 다음과 같이 공고하오니, 기간 내에 지원자 신청 및 대학 공문 제출을 완료해 주시기 바랍니다.
 - 가. 신청 내용: 2023년도 후기 자연계 대학원 전문연구요원 편입대상자 선발
 - 나. 신청 대상: 자연계 대학원*박사학위과정 수학 중에 있는 자
- * 2023년도 병역지정업체로 지정된 총 117개 자연계 대학원 소속 학생만 지원 가능([붙임1-참조2] 기관 목록 참조)
 - ※ 각 캠퍼스, 분교, 부설기관 등 관련 기관 담당자에게 반드시 공문 전달 요망
- 다. 신청 방법 및 기간
 - 1) 지원자 온라인 신청: 2023.9.20.(수) 10:00 ~ **10.10.(화) 18:00까지**
 - 2) 대학 담당자 공문 제출: ~ **2023.10.18.(수) (※ 공문 접수 완료 기준)** ※ 대학 제출양식 변경사항 확인 후, 필수 기재사항 누락 없이 제출 요망
- 라. 기타사항
 - 1) 필수 제출 서류 목록 및 양식, 제출 시 유의사항 등 관련 반드시 [붙임] 확인
 - 2) 공고 내용은 재단 홈페이지 사업 게시판의 공지사항에도 동일하게 게시됨
- 3) 2023년 박사과정 전문연구요원 복무관리매뉴얼(병무청 발간)은 용량관계로 첨부가 불가하여 게시판 공지로 대체함
- ※ 한국연구재단 홈페이지(www.nrf.re.kr) 접속 후 [사업안내] [사업분류] [교육인력양성사업] [대학연구기관 전문연구요원지원사업] [공지사항] 게시글 확인
- 붙임 1. 2023년도 후기 자연계 대학원 전문연구요원 편입대상자 선발 공고문 1부.
 - 2. 지원자용 제출서류 양식 및 온라인 신청 매뉴얼 각 1부.
 - 3. 기관 담당자용 접수 현황표 양식 및 제출 방법 안내문 각 1부. 끝.

한 국 연 구 재 단 이



수신자 연세대학교 총장 외 80 건

전결 09/07

담당 **국수형** 팀장 **장석재**

현주자

전화 042-869-6836

시행 학술진흥팀-11260 (2023-09-07) 우 대전광역시 유성구 가정로 201

전 송

접수

/ shkook@nrf.re.kr

/http://www.nrf.re.kr / 비공개 (5,6,7)